
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1903

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SINALOA

1-FISCALÍA  238,085,378.84 25,165,438.96 36,639,558.10 274,724,936.94 5,447,800.94 269,277,136.00

TOTAL DEL GASTO  269,277,136.00

 5,447,800.94

 274,724,936.94

 36,639,558.10

 25,165,438.96

 238,085,378.84

Página 1 de 2



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1903

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SINALOA

Entdades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros  238,085,378.84 25,165,438.96 36,639,558.10 274,724,936.94 5,447,800.94 269,277,136.00

Insttuciones Públicas de la Seguridad Social  -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales No Financieras con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Financieros Públicos con Partcipación Estatal Mayoritaria  -   -   -   -   -   -  

TOTAL DEL GASTO  269,277,136.00

 5,447,800.94

 274,724,936.94

 36,639,558.10

 25,165,438.96

 238,085,378.84

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

DR. JUAN JOSÉ RÍOS ESTAVILLO LCPF. CRISTIÁN ALBERTO ACOSTA PADILLA CP. MARÍA CLARISA ACOSTA LOPEZ

FISCAL GENERAL OFICIAL MAYOR CONTADOR

Página 2 de 2


