

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SINALOA ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1903

238,085,378.84

Conceptio						
	Aprobado	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
		(Reducciones)				
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)
1-FISCALÍA	269,277,136.00	5,447,800.94	274,724,936.94	36,639,558.10	25,165,438.96	238,085,378.84
TOTAL DEL GASTO	269,277,136.00		274,724,936.94		25,165,438.96	

5,447,800.94

36,639,558.10



FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SINALOA ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1903

Conceptio	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio				
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)				
Entidades Paraestiatiales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	269,277,136.00	5,447,800.94	274,724,936.94	36,639,558.10	25,165,438.96	238,085,378.84				
Institiuciones Públicas de la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-				
Entidades Paraestiatiales Empresariales No Financieras con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras Monetiarias con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras No Monetiarias con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
TOTAL DEL GASTO	269,277,136.00		274,724,936.94		25,165,438.96					
		5,447,800.94		36,639,558.10		238,085,378.84				
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor										
DR. JUAN JOSÉ RÍOS ESTAVILLO	LCPF. CRISTIÁN ALBERTO ACOSTA PADILLA				CP. MARÍA CLARISA ACOSTA LOPEZ					
FISCAL GENERAL	OFICIAL MAYOR				CONTADOR					